
FAU MØTE SALTVEIT SKOLE 20.10.10 

 

 

Tilstede:  

Kjell Frode Lie (1A), Ursula Rustemeier (3A), Cathrine Westmork (4A), Ane Elise Bendi, (4B), 

Petter Andre Søreng (4C), Hege Braut (5A), Torunn Lea (6A), Marianne Hiltunen (6B), Laila 

Johannesen (7A), Anna Rød Nyland (7B), Helge Hansson rektor.  

 

Miljørettet helsevern og tilsyn, Rektor orienterte:  

Saltveit skole har ila 2010 utarbeidet plan for miljørettet helsevern. Denne bygger på 

”forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v.”. Planen er tilgjengelig på 

skolens nettsider (under ”om skolen”). Alle ansatte skal ha et eksemplar av planen og den 

skal tas opp i kollegiet i august hvert år. Planen omhandler hvilke rutiner skolen har for å 

følge opp gjeldende forskrift og vil bli kontinuerlig oppdatert.  

1.september 2010 var det tilsyn på Saltveit skole. Formålet med tilsynet var å vurdere 

skolens etterlevelse av ”forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v.”. Hege 

Braut deltok som representant for FAU. Tilsynsrapporten avdekket 16 avvik. Etter tilsynet 

enkelte mindre avvik lukket. Ellers er det utarbeidet rapport/ brev med beskrivelse av 

status/planlagte tiltak. Brevet er sendt til Kommunelegen som igjen har ansvar for å vurdere 

om avvikene kan lukkes eller om de må holdes åpne. Både tilsynsrapporten og skolens brev 

til kommunelegen er tilgjengelige på skolens nettsider. 

 

Juleavslutning:  

Fjorårets arrangement med felles julegrøt i skoletiden for alle elever og lærere ønskes 

gjentatt.  Arrangementskomiteen har ansvar for gjennomføring av arrangementet, FAU 

dekker utgifter til grøt etc som i fjor. Cathrine kontakter arrangementskomiteen ang dette.  

 

Ang. informasjon mellom skole og hjem:  

Bakrunn: medieomtalt sak ang. rykter om barn som blir lokket inn i biler av voksne de ikke 

kjenner. Skolen informerte elevene på dagtid. Først en tid etter ble foreldrene informert om 

det samme gjennom et skriv. Fau presiserer at når informasjon av denne typen blir gitt til 

elevene er det viktig at foreldrene får tilsvarende informasjon samtidig.   



 

Kurs/ seminar om ADHD og autisme.  

BUP har tidligere tilbudt kursing/ informasjon til ansatte om ADHD og autisme. Rektor 

undersøker om dette tilbudet fremdeles finnes og hvorvidt det lar seg gjøre å gjennomføre 

dette for de av skolens ansatte der dette er aktuelt.  

 

Brev fra trygg trafikk:  

Skolen skal ikke delta i reflekskonkurransen i år, men det er fokus på bruk av refleks ved 

skolen. 2.klassene inviteres til refleksdemonstrasjon ila høsten på samme måte som tidligere 

år. Invitasjoner vil bli sendt ut fra skolen til de som skal delta.  

 

 

 

Neste møte blir onsdag 08.12.10 kl 1800.    


